
A5"9. ZARZĄDZENIE NR VIII/ ..... ~2024 
BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW 

z dnia .. 1f .... kwietnia 2024 r. 

w sprawie oddania w dzierżawę, w trybie bezprzetargowym, części działki nr 229/1, położonej przy ulicy 
Słowackiego w Lubartowie, w obrębie 7 - Śródmieście, stanowiącej własność Gminy Miasto Lubartów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Oddaję w dzierżawę, w trybie bezprzetargowym, na rzecz część działki nr 229/1, 
o pow. 4 m2, położonej w Lubartowie przy ulicy Słowackiego, w obrębie 7 - Śródmieście, stanowiącej własność 
Gminy Miasto Lubartów. 

2. Nieruchomość, o której mowa w ust. 1, oddaję w dzierżawę na czas oznaczony do 3 miesięcy, 
z przeznaczeniem na lokalizację stoiska handlowego do sprzedaży owoców sezonowych. 

§ 2. 1. Wysokość stawki czynszu z tytułu dzierżawy ustalam na kwotę 6,00 zł/m" dziennie, plus 23% podatku 
VAT. 

2. Pozostałe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie cywilnoprawnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam p.o. Naczelnika Wydziału Nieruchomości, Planowania Przestrzennego 
i Rolnictwa Urzędu Miasta Lubartów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Burmistrz Miasta 

Krzysztof Paśnik 


